П Р И К А З

     «__05___» __06__ 2020 г.                                                         № 03/689

г. Ереван

О создании апелляционной комиссии

С целью проведения апелляции в период  вступительных экзаменов в аспирантуру

РАУ в 2020-2021гг.,

приказываю:

1. Создать апелляционную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии - Бондаренко В.С., к.физ.-мат.н., доцент

Члены комиссии:

  Ланина Н.С., к.тех.н.

  Багдасарян С.О.

2. Основание:   «Порядок приема на обучение по программам подготовки

научно-педагогических кадров в аспирантуре РАУ”,  N25.от 10.03.2017г.

    3.  Контроль над исполнением приказа  возложить на Проректора по науке  П.С.

         Аветисяна.